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Bus 514 อู่มีนบุรี - สีลม;Minburi - Silom Go to website

Direction
โรงแรมโอเรียลเต็ล;Oriantal Hotel — อู่มีนบุรี;Bus Depot Min-
buri

105 stops

Open route schedule

โรงแรมโอเรียลเต็ล;Oriantal Hotel

ตรงข้ามโรงพยาบาลเลิดสิน;Lerdsin Hospital (Opposite)

เซ็นทรัลสีลม;Central Silom

แยกประมวญ;Pramuan Intersection

ตรงข้ามวัดแขก;Phra Si Maha Utama Devi Temple (Wat 
Khaek)

แยกเดโช(ขาออก);Decho Intersection

โรงพยาบาลกรุงเทพคริสเตียน;The Bangkok Christian Hospi-
tal

BTS ศาลาแดง(ทางออก1);Bts Saladaeng (Exit 1)

โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์(ฝั่งราชดำริ);Chulalongkorn Hospital 
(Ratchadamri Side)

แยกสารสิน;Sarasin Intersection

ตรงข้ามเอยูเอ;Aua (Opposite)

BTS ราชดำริ(ทางออก1);Bts Ratchadamri (Exit 1)

โรงพยาบาลตำรวจ;Police General Hospital

เซ็นทรัลเวิลด์;Central World

อินทราสแควร์ประตูน้ำ;Indra Square Pratunam

ซอยรางน้ำ;Soi Rang Nam

ตรงข้ามวัดตะพาน;Wat Taphan (Opoosite)

สำนักงาน ป.ป.ส.;Office of the Narcotics Control Board

รร.พิบูลประชาสรรค์;Piboon Prachasan School

Route schedule
โรงแรมโอเรียลเต็ล;Oriantal Hotel — อู่มีนบุรี;Bus Depot Min-
buri

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: โรงแรมโอเรียลเต็ล;Oriantal Hotel

Stops: 105

Trip Duration: 2 hour 39 min
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สถาบันราชานุกูล;Rajanukul Institute

ตรงข้ามโบสถ์แม่พระฟาติมา;Fatima Catholic Church (Oppo-
site)

ตลาดขวัญพัฒนา;Khwan Phatthana Market

ซอยโพธิ์ปั้น,ที่ทำการไปรษณีย์ดินแดง;Soi Pho Pan

ฟอร์จูนทาวน์;Fortune Town

สถานทูตจีน;Embassy of China

เอสพลานาดรัชดาภิเษก;Esplanade Ratchadapisek

บิ๊กซีรัชดาภิเษก;Big C Ratchadapisek

ตรงข้าม รร.เตรียมอุดมฯ รัชดา;Triamudomsuksapattanakarn 
Ratchada School

โรงแรมดิเอมเมอรัล;The Emerald Hotel

แยกห้วยขวาง(ธนาคารกรุงไทยสาขาดินแดง);Huai Khwang 
Intersection

MRT ห้วยขวาง,ซอยประชาษฎร์บำเพ็ญ 1;Mrt huai khwang

ตรงข้ามเมืองไทยภัทร,บริษัทเมืองไทยประกันชีวิต;Muang Thai 
Phatra (Opposite)

แยกสุทธิสาร;Sutthisan Intersection

สถานีตำรวจสุทธิสาร;Police Office Sutthisan

บุญถาวรรัชดาภิเษก;Boonthavorn Ratchadapisek

โรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School

แยกลาดพร้าว-รัชดา(ซอยลาดพร้าว 25);Lat Phrao Intersec-
tion

ซอยลาดพร้าว 31,ตรงข้ามซอยลาดพร้าว 40;Lat Phrao Soi 31

ซอยลาดพร้าว 35;Lat Phrao Soi 35

ซอยภาวนาลาดพร้าว 41;Soi Phawana

ซอยลาดพร้าว 41/1;Lat Phrao Soi 41/1

ตรงข้ามโรงเรียนพิบูลย์อุปถัมภ์;Phibool Uppatham School 
(Opposite)

ลาดพร้าวสะพาน 2;Lat Phrao Saphan 2

สถานีตำรวจโชคชัย;Plice Station Chokchai

โชคชัย 4;Chok Chai 4



ตรงข้ามโรงเรียนถนอมพิศ;Thanomphit School (Opposite)

ศึกษาภัณฑ์ลาดพร้าว;Suksapan Panit Lat Phrao

ไปรษณีย์ลาดพร้าว;Post Office Lat Phrao

ซอยลาดพร้าว 67,ตรงข้ามซอยลาดพร้าว 80;Lat Phrao Soi 67

ตรงข้ามแกรนด์วิลเลจ;Grand village

ซอยลาดพร้าว 79,ตรงข้ามแมงป่อง;Lat Phrao Soi 79

อิมพิเรียลลาดพร้าว;Imperial Lat Phrao

สำนักงานเขตวังทองหลาง;Wangthonglang District

ตรงข้ามโรงเรียนบางกอกศึกษา;Bangkok Sueksa School

ซอยลาดพร้าว 93;Lat Phrao Soi 93

ฟู้ดแลนด์;Food Land

โรงพยาบาลลาดพร้าว;Lat Phrao Hospital

โรงเรียนภาษาอังกฤษสันติ;Santi English School

ร้านอาหารทิพวรรณ;Thipawan Restuarent

โรงเรียนเตรียมศึกษาบางกะปิ;Triam Sueksa Bang Kapi Schol

ซอยลาดพร้าว 107;Lat Phrao Soi 107

เวชธานี;Wet Thani

ซอยลาดพร้าว 111;Lat Phrao Soi 111

เอ็นมาร์คพลาซ่า(น้อมจิตต์);N Mark Plaza (Nomchit)

แยกลำสาลี(รามคำแหง95);Lam Sali Intersection

บางกะปิคอนโด(แยกสวนสน);Bang Kapi Condominium 
(Suan Son)

ตรงข้ามบริษัทแอมเวย์(เก่า);Amway Company (Old) (Oppo-
site)

วัดศรีบุญเรือง;Wat Siboonrueang

ตรงข้ามรามคำแหง 68;Ramkamhaeng 68 (Opposite)

แยกบ้านม้า(รามคำแหงขาออก);Ban Ma Intersection (Out-
bound)

ตรงข้ามศูนย์อีซูซุรามคำแหง;Ramkhamhaeng Isuzu Auto 
Center (Opposite)

หมู่บ้านเดชา 2;Decha 2 Village



ตรงข้ามหมู่บ้านรุ่งกิจ;Rung Kit Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านฐิติพร 1;Thitiphon 1 Village (Opposite)

โรงเรียนโสมาภา(ตรงข้ามหมู่บ้านชวนชื่น);Somapa School, 
Chuan Chuen Village (Opposite)

ตรงข้ามโรงพยาบาลการุณเวช(ถนนรามคำแหง);Karunvej 
Hospital (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านสัมมากร;Sammakon Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านพฤษชาติ;Phrueksachat Village (Opposite)

ซอยรามคำแหง 151/1;Ramkhamhaeng Soi 151/1

ตรงข้ามหมู่บ้านเกศรี 2;Ketsari 2 Village (Opposite)

ตรงข้ามคลองจั่นวิลล่า 4;Khlong Chan Villa 4 (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมน้อมเกล้า;Triam Udom Suksa 
Nomklao School (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านธารารมณ์;Thararom Village (Opposite)

ตรงข้ามคลองจั่นวิลล่า 7;Khlong Chan Villa 7 (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านปรีชา 2;Pricha 2 Village (Opposite)

ตรงข้ามบริษัท มิสทีน;Mistine (Opposite)

ตรงข้ามซอยรามคำแหง 162;Ramkhamhaeng Soi 162 (Op-
posite)

ตรงข้ามหมู่บ้านธรากร;Tharakon Village (Opposite)

ตรงข้ามกรมสรรพากรพื้นที่ 11;Bangkok Area Revenue Of-
fice 11 (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนเทพอักษร;Thep Aksorn School (Opposite)

ซอยรามคำแหง 191;Ramkhamhaeng Soi 191

ตรงข้ามหมู่บ้านบัวขาว;Bua Khao Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านรินทร์ทอง;Rinthong Village

บิ๊กซีสุขาภิบาล 3;Big C Sukhaphiban 3

เคหะรามคำแหง;Ramkhamhaeng Housing

ตรงข้ามไทวัสดุแยกร่มเกล้า;Thai Watsadu (Opposite), 
Romklao Intersection

ตรงข้ามสถานีตำรวจมีนบุรี;Police Station (Minburi) (Oppo-
site)



โรงเรียนสตรีเศรษฐบุตรบำเพ็ญ;Satrisethabutbamphen 
School

สวนเฉลิมพระเกียรติร.9มีนบุรี;Rama IX Commemoration 
Park Minburi

หน้าร้านทองมีนบุรี;Gold Shop Minburi

โรงพยาบาลนวมินทร์ 9;Navamin 9 Hospital

วิทยาลัยเทคนิคมีนบุรี;Minburi Technical College

จตุจักร 2 มีนบุรี;Chatuchak 2 Minburi

ตลาดมีนบุรี(อาคารปลาตะเพียนทอง);Minburi Market (Golden 
fiish building)

อู่มีนบุรี;Bus Depot Minburi



Direction
อู่มีนบุรี;Bus Depot Minburi — ซอยสีลม 19;Soi Silom 19

96 stops

Open route schedule

อู่มีนบุรี;Bus Depot Minburi

ตลาดมีนบุรี(ตลาดสด);Minburi Market (Fresh Market)

สำนักงานเขตมีนบุรี;Minburi District Office

สำนักงานที่ดินมีนบุรี,ศาลจังหวัดมีนบุรี;Land Office Minburi

สถานีตำรวจมีนบุรี;Police Station Minburi

การสื่อสารโทรคมนาคมมีนบุรี;Minburi Telecommunications

แยกสุวินทวงศ์-รามคำแหง,การไฟฟ้านครหลวงเขตมีนบุรี;-
Suwin Thawong Intersection - Ramkhamhaeng

ตรงข้ามการประปามีนบุรี;Metropolitan Waterworks Authority 
Minburi (Opposite )

เอสซีจีโฮมโซลูชั่น,แยกรามคำแหง-ร่มเกล้า;Scg Home Solu-
tion (Ramkamhaeng-Romklao Intersection)

หมู่บ้านรุ่งนภา 2;Rung Napha 2 Village

เคหะชุมชนรามคำแหง;Ramkhamhaeng Community Hous-
ing

หมู่บ้านรินทร์ทอง;Rinthong Village

ตรงข้ามซอยรามคำแหง 199;Ramkhamhaeng Soi 199 (Op-
posite)

หน้าหมู่บ้านเบญจรงค์;Benjarong Village

โรงเรียนเทพอักษร;Thep Aksorn School

กรมสรรพากรพื้นที่ 11;Bangkok Area Revenue Office 11

หมู่บ้านธรากร;Tharakon Village

ซอยรามคำแหง 162;Ramkhamhaeng Soi 162

บริษัท มิสทีน;Mistine

หมู่บ้านปรีชา 2(รามคำแหง159/1);Pricha 2 Village

คลองจั่นวิลล่า 7;Khlong Chan Villa 7

หมู่บ้านธารารมณ์;Thararom Village

Route schedule
อู่มีนบุรี;Bus Depot Minburi — ซอยสีลม 19;Soi Silom 19

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่มีนบุรี;Bus Depot Minburi

Stops: 96

Trip Duration: 2 hour 28 min
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โรงเรียนเตรียมอุดมน้อมเกล้า;Triam Udom Suksa Nomklao 
School

คลองจั่นวิลล่า 4;Khlong Chan Villa 4

ตรงข้ามซอยรามคำแหง 151/1;Ramkhamhaeng Soi 151/1 
(Opposite)

หมู่บ้านพฤษชาติ;Phrueksachat Village

หมู่บ้านสัมมากร;Sammakon Village

โรงพยาบาลการุณเวช(ถนนรามคำแหง);Karunvej Hospital 
(Ramkhamhaeng Road)

หมู่บ้านชวนชื่น;Chuan Chuen Village

หมู่บ้านฐิติพร 1;Thitiphon 1 Village

หมู่บ้านรุ่งกิจ;Rungkit 1 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านเดชา 2;Decha 2 Village (Opposite)

ศูนย์เกียรามคำแหง,ตรงข้ามซอยรามคำแหง 123;-
Ramkhamhaeng KIA Center, Ramkhamhaeng Soi 123 
(Opposite)

ศูนย์อีซูซุรามคำแหง;Ramkhamhaeng Isuzu Auto Center

แยกบ้านม้า(รามคำแหงขาเข้า);Ban Ma Intersection (In-
bound)

ซอยรามคำแหง 68;Soi Ramkamhaeng 68

ตรงข้ามวัดศรีบุญเรือง;Wat Siboonrueang

บริษัทแอมเวย์(เก่า);Amway Company (Old)

บางกะปิคอนโด(แยกสวนสน)(รามคำแหง60/1);Bang Kapi 
Condominium (Suan Son Intersection)

เดอะมอลล์บางกะปิ;The Mall Bangkapi

แม็คโครลาดพร้าว,ตะวันนา2;Makro Lat Phrao

การไฟฟ้าสถานีย่อยคลองจั่น;Electriccity Khlong Chan

ตรงข้ามโรงพยาบาลเวชธานี;Wetthani Hospital (Opposite)

ซอยลาดพร้าว 130 (วัดกลาง);Lat Phrao Soi 107

ซอยลาดพร้าว 130/1,ตรงข้ามวิสุทธานี;Lat Phrao Soi 130/1

ตรงข้ามซอยลาดพร้าว 101;Lat Phrao Soi 101 (Opposite)

ร้านอาหารทิพวรรณ(ซอยกัณฑ์พร);Thipawan Restuarent

ซอยลาดพร้าว 122;Lat Phrao Soi 122



ตรงข้ามโรงพยาบาลลาดพร้าว;Lat Phrao Hospital (Opposite)

ตรงข้ามฟู้ดแลนด์;Food Land (Opposite)

ซอยลาดพร้าว 114,โรงเรียนบางกอกศึกษา;Lat Phrao Soi 114

โรงเรียนบางกอกศึกษา(ลาดพร้าว112);Bangkok Sueksa 
School

ตรงข้ามสำนักงานเขตวังทองหลาง;Wangthonglang District 
(Opposite)

ตรงข้ามอิมพิเรียลลาดพร้าว;Imperial Lat Phrao (Opposite)

ซอยลาดพร้าว 92;Lat Phrao Soi 92

ตรงข้ามซอยลาดพร้าว 71;Lat Phrao Soi71 (Opposite)

ซอยลาดพร้าว 80;Lat Phrao Soi 80

ตรงข้ามไปรษณีย์ลาดพร้าว(ลาดพร้าว72);Post Office Lat 
Phrao (Opposite)

ซอยลาดพร้าว64,ตรงข้ามศึกษาภัณฑ์พาณิชย์;Soi Lat Phrao 
64

กรมแผนที่ทหาร;The Royal Thai Survey Department

ตรงข้ามตลาดโชคชัย 4,ซอยลาดพร้าว 58;Chokchai 4 Market 
(Opposite)

ตรงข้ามตลาดสะพาน 2;Saphan 2 Market (Opposite)

โรงเรียนพิบูลย์อุปถัมภ์;Pibool Uppatham School

ซอยลาดพร้าว 42;Soi Lat Phrao 42

ซอยลาดพร้าว 40,ศิริชัยไก่ย่าง;Soi Lat Phrao 40

ซอยลาดพร้าว 34;Soi Lat Phrao 34

ตรงข้ามบ้านกลางเมือง ลาดพร้าว;Baan Klang Muang

MRT รัชดาฯ,โอลิมเปีย;Mrt Ratchada

ตรงข้ามโรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School (Opposite)

MRT สุทธิสาร,ตรงข้ามสถานีตำรวจสุทธิสาร;Mrt Sutthisan

บริษัทเมืองไทยภัทร;Muang Thai Phatra

ซอยรัชดาภิเษก 14;Soi Ratchadaphisek 14

MRT ห้วยขวาง;Mrt huai khwang

โรงแรมเลอคองคอร์ด;Le Concorde Hotel



รร.เตรียมอุดมฯ รัชดา;Triamudomsuksapattanakarn 
Ratchada School

ตรงข้ามบิ๊กซีรัชดาภิเษก;Big C Ratchadapisek (Opposite)

ตรงข้ามเอสพลานาดรัชดาภิเษก;Esplanade Ratchadapisek 
(Opposite)

ตรงข้ามสถานทูตจีน;Embassy of China (Opposite)

เซ็นทรัลพระราม 9;Central Rama 9

ตรงข้ามซอยโพธิ์ปั้น;Soi Pho Pan (Opposite)

ตรงข้ามตลาดขวัญพัฒนา;Khwan Phatthana Market (Oppo-
site)

โบสถ์แม่พระฟาติมา;Fatima Catholic Church

แฟลตดินแดง(ป้าย1);Dindaeng Housing (Stop.1)

แฟลตดินแดง(ป้าย2);Dindaeng Housing (Stop.2)

ตลาดศรีวานิช;Sriwanit Market

ตรงข้ามซอยรางน้ำ;Soi Rang Nam (Opoosite)

ตรงข้ามอินทราสแควร์ประตูน้ำ;Indra Square Pratunam 
(Opoosite)

บิ๊กซีราชดำริ;Big C Rajdamri

เพนนินซูล่าพลาซ่า;Peninsula Plaza

BTS ราชดำริ(ทางออก2);Bts Ratchadamri (Exit 2)

สถาบันสอนภาษา Aua;Aua

สวนลุมพินี(ฝั่งราชดำริป้าย2);Lumphini Park (Ratchadamri 
side Stop.2)

ซีพีทาวเวอร์;Cp Tower

แยกนรารมย์;Nararom Intersection

วัดแขก;Wat Khaek

ซอยสีลม 19;Soi Silom 19

514 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Min Buri

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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